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Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie podjął współpracę z Małopolską Uczelnią 
Państwową im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu.

Podpisanie porozumienia o wzajemnej współpracy odbyło się w siedzibie Małopolskiej Uczelni 
Państwowej w Oświęcimiu. Porozumienie sygnowali: Michał Kądziołka Wicedyrektor Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Krakowie oraz dr Sonia Grychtoł Rektor Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rotmistrza 
Witolda Pileckiego w Oświęcimiu. 
Celem współpracy jest upowszechnianie informacji zawodowych, informacji o sytuacji na rynku pracy 
oraz podejmowanie przedsięwzięć pozwalających na wzajemne wykorzystywanie doświadczeń 
służących aktywizacji ludzi młodych wchodzących na rynek pracy w powiecie oświęcimskim.

Bardzo cieszę, że w murach tej Uczelni możemy uroczyście podpisać to porozumienie. Jest ono dla nas 
niezwykle ważne, jest to pierwsze porozumienie podpisane tutaj na ziemi oświęcimskiej. Chcemy, aby 
oferta Wojewódzkiego Urzędu Pracy była dostępna dla jak największej liczby mieszkańców subregionu 
oświęcimskiego, w tym osób młodych, które często nie wiedzą jak ukierunkować się na rynku pracy

mówił podczas spotkania Michał Kądziołka Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie. – 

Wspólna aktywność dotyczyć będzie m.in. rozwoju sposobów zdobywania informacji, korzystania ze 
wzajemnych doświadczeń i doskonalenia metod pracy. Założeniem jest również organizacja wspólnych 
konferencji, paneli dyskusyjnych oraz przedsięwzięć dla mieszkańców powiatu oświęcimskiego.
Myślę, że podpisanie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Krakowie spowoduje to, że będziemy 
mogli otrzymywać informacje i pokazywać naszym studentom, jak na chwilę obecną wygląda rynek 
pracy, czego od nas oczekują pracodawcy
– mówiła podczas spotkania dr Sonia Grychtoł, Rektor Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rotmistrza 
Witolda Pileckiego w Oświęcimiu. 

Dr Sonia Grychtoł Rektor Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w 
Oświęcimiu mówiąc o kształceniu uczelni, zwróciła uwagę na jej  motto, którym jest pamięć, 
współczesność i nowoczesność. Rektor zaznaczyła, że pod tymi słowami kryje się chęć podnoszenia 
jakości kształcenia oraz dostosowania procesu dydaktycznego do wymogów rynku pracy. 
Rektor Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu wskazała 
korzyści ze współpracy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Krakowie tj. m.in. promowanie możliwości 
rozwoju nowych zawodów oraz zachęcanie Małopolan do kształcenia na kierunkach dostosowanych do 
potrzeb obecnego rynku pracy.
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